ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1.ชื่อโครงการ วัสดุวิทยาศาสตร์ จ านวน 20 รายการ   
    /หน่วยงานเจ้าของโครงการ  คณะเทคนิคการแพทย์  มหาวิทยาลัยมหิดล      

2.วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  391,004.75 บาท (สามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)       

3.วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 3 มีนาคม 2564 
   เป็นเงิน 391,004.75 บาท (สามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) 

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
      4.1 ราคาสืบจากท้องตลาด บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด  

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
       5.1 นายณฐพงษ์  พุกบ้านเก่า                       นักเทคนิคการแพทย์